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Verein TSV Stetten

Allgäu

SV Grün-Weiss

Haigerloch

TSV Stetten

Hechingen

FC Hochrhein Stetten

Hohentengen

V.f.L. Stetten

Mühlheim

Name 1. Vors./Abt.-Ltr.
Jochen Unglert Roland Schneider Marcel Perreau Martin Burkhard Oliver Becker

Geburtsdatum 20.03.1984 15.11.1966 02.10.1991

Straße Teckstraße 14b Uhlandweg 15 Schloßstraße 13 Hauptstraße 50 Lippachtalstraße 35

PLZ Wohnort 87719 Mindelheim 72401 Haigerloch-Stetten 72379 Hechingen 79801 Hohentengen 78570 Mühlheim

Telefon Privat
0160 / 1948 6575 07474 /917 007 0041 / 79 8794 300 0176 / 80 55 68 76

Telefon Geschäft 07071 / 914-381

E-Mail Privat
Jo.Unglert@t-online.de Roland-Corinna@ web.de MarcelPerreau@ web.de Martin.Burkhard@gmx.de oljen@gmx.de

Handy 0160 / 1948 6575 0176 / 5068 0132 0152 / 2284 8713 kontakt@vfl-muehlheim.de

Telefax Privat

Telefax Geschäft

E-Mail Geschäft

Name Postempfänger Jochen Unglert Roland Schneider Marcel Perreau Heinz Albiez Oliver Becker

Geburtsdatum 20.03.1984 15.11.1966 02.10.1991 06.07.1954

Straße Teckstraße 14b Uhlandweg 15 Schloßstraße 13 Stauberstraße 2 Lippachtalstraße 35

PLZ Wohnort 87719 Mindelheim 72401 Haigerloch-Stetten 72379 Hechingen 79801 Hohentengen-Stetten 78570 Mühlheim

Telefon Privat 0160 / 1948 6575 07474 /917 007 07471 / 920 548 07742 / 5862

Telefon Geschäft 07071 / 914-381

E-Mail Privat
Jo.Unglert@t-online.de Roland-Corinna@ web.de MarcelPerreau@ web.de Heinz-Albiez@ t-online.de kontakt@vfl-muehlheim.de

Handy 0160 / 1948 6575 0176 / 5068 0132 0152 / 2284 8713 0171 / 6316 977

Telefax Geschäft

E-Mail Geschäft
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Verein TuS 1860 Stetten

Pfalz

TV Stetten

Remstal
TSV Concordia Stetten

Rhön

SpVgg. 1946 Stetten

Karlstadt

SV Stetten

Wien

Name 1. Vors./Abt.-Ltr. Markus Hengstenberg Stefan Schuster Oliver Zehe Silke Höfling Manfred Mandl

Geburtsdatum 03.08.1976 23.08.1985

Straße Am Kalkofen 3 Brühlstraße 12 Hennebergerstraße 1 Am Torbogen 6 Johannesgasse 4

PLZ Wohnort 67294 Stetten 71394 Kernen i.R. 97650 Fladungen 97753Karlstadt/Stetten A 2111 Seebarn

Telefon Privat 06355 / 954290 09360 / 1800 0043 / 6642 400 688

Telefon Geschäft 0170 / 97 529 474

E-Mail Privat
M.Hengstenberg@web.de Stef.Schuster@t-online.de Oliver.Zehe@geis-group.de Silke.Hoefling@t-online.de

Handy 0152 / 5176 4900 0170 / 97 529 474 0176 / 480 438 84 0170 / 429 3749

Telefax Privat

Telefax Geschäft

E-Mail Geschäft Bonger87@gmail.com

Name Postempfänger Caroline Dexheimer Michael Lang Christina Türk Norbert Zink

Geburtsdatum 19.02.1991 06.02.1982 04.06.1956

Straße Kreiselberg 17 Grüntorstraße 16 Senselsweg 17 Am Torbogen 6

PLZ Wohnort 67294 Stetten 71394 Kernen i.R. 97645 Ostheim 97753Karlstadt/Stetten

Telefon Privat 06355 / 8638 087 09777 / 3589 057 09360 / 1477

Telefon Geschäft

E-Mail Privat
Caro.Dexheimer@web.de Lang.Mich@gmx.de Christina_Tuerk@arcor.de Info@spvgg@t-online.de

Handy 0174 / 9452 306 0173 / 3085 083 0171 / 327 8730

Telefax Geschäft

E-Mail Geschäft
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Verein TSV Stetten

Allgäu

SV Grün-Weiss

Haigerloch

TSV Stetten

Hechingen

FC Hochrhein Stetten

Hohentengen

V.f.L. Stetten

Mühlheim

Name Bürgermeister Uwe Gelhard Heiko Lebherz Philipp Hahn Martin Benz Jörg Kaltenbach

Geburtsdatum 24.10.1960 29.05.1905

Straße Unggenriederstraße 3 Oberstadtstraße 11 Marktplatz 1 Kirchstraße 4 Ahornweg 37

PLZ Wohnort 87778 Stetten 72401 Haigerloch 72379 Hechingen 79801 Hohentengen 78750 Mühlheim

Telefon Privat

Telefon Geschäft 08261 / 3886 07471 / 940 100 07742 / 853 10 07463 / 994 011

E-Mail Privat
Rathaus@stetten-schwaben.de

Handy 07471 / 940 104 07742 / 853 15

Telefax Geschäft 07463 / 994 020

E-Mail Geschäft Lebherz@haigerloch.de Philip.Hahn@hechingen.de buergermeister@hohentengen-ah.de Info@muehlheim-donau.de

Name Ortsvorsteher Walter Stocker Otto Pflumm Emil Buschle

Geburtsdatum

Straße Milanstraße 28 Bachstraße 16 Fliederstraße 4

PLZ Wohnort 72401 Haigerloch 72379 Hechingen/Stetten 78570 Mühlheim/Stetten

Telefon Privat Verwaltung: Silvia Alber Ortschaftsverwaltung 07463 / 1472

Telefon Geschäft 07474 – 8944 07471 / 5560 07461 / 99219

E-Mail Privat
Verwaltung:

Janina Bendix

Handy

Telefax Privat 07461 / 99444

E-Mail Geschäft v-stetten@haigerloch.de stetten@hechingen.info emil.buschle@tuttlingen.de
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Verein TuS 1860 Stetten

Pfalz

TV Stetten

Remstal
TSV Concordia Stetten

Rhön

SpVgg. 1946 Stetten

Karlstadt

SV Stetten

Wien

Name Bürgermeister Kai-Uwe Angermayer Benedikt Paulowitsch Thilo Wehner Michael Hombach Thomas Windsor-Seifert

Geburtsdatum

Straße Wassergasse Stettener Straße 12 Bahrastraße 26 zum Helfenstein 2 Schulgasse

PLZ Wohnort 67294 Stetten 71394 Kernen i.R. 97647 Sondheim 97753 Karlstadt A 2100 Stetten

Telefon Privat

06355 / 672 940

06355 / 672 3281
0043 2262 / 67 3660

Telefon Geschäft 07151 / 4014 149 09779 / 858  988 09353 / 790 246 0043 2262 / 673660 19

Handy

Telefax Privat

Telefax Geschäft 07151 / 4014 125

E-Mail Geschäft

KaiUwe.Angermayer@iba-

ingenieure.de
b.paulowitsch@kernen.de buergermeister@sondheim.de buergermeister@karlstadt.de Thomas.Seifert@Stetten.gv.at

Name Ortsvorsteher Dietmar Zink

Geburtsdatum 2. Bürgermeister

Straße Hintertor 16

PLZ Wohnort 97647 Stetten

Telefon Privat 09779 / 527

Telefon Geschäft 09779 / 810 153

E-Mail Privat

Handy

E-Mail Geschäft
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Verein FC Hochrhein Stetten

Hohentengen

Stetten-Turnier 

Vorstand

SV Grün-Weiss

Haigerloch

Stetten-Turnier

Stv. Vorstand

TuS 1860 Stetten

Pfalz

Webmaster

TSV Concordia Stetten

Rhön

Stetten-Turnier

Kassenführung 

TV Stetten

Remstal

Statistiker/Leitlinien

Verwalter

Name 1. Vors./Abt.-Ltr. Heinz Albiez Roland Schneider Thomas Angermayer Christina Türk Dieter Binder

Geburtsdatum 06.07.1954 15.11.1966 20.03.1950

Straße Stauberstraße 2 Uhlandweg 15 Osterbergweg 3 Senselweg 17 Gartenstraße 3

PLZ Wohnort 79801 Hohentengen/Stetten 72401 Haigerloch-Stetten 67294 Stetten 97645 Ostheim 71394 Kernen i.R.

Telefon Privat 07742 / 5862 07474 /917 007 0170 / 855 5245 07151 / 44302

Telefon Geschäft 07071 / 914-381 07151 / 43388

E-Mail Privat
Heinz-Albiez@t-online.de Roland-Corinna@ web.de Thomas.Angermayer@web.de Christina_Tuerk@arcor.de Dieter.Binder@gmx.eu

Handy 0171  631 6977 0176 / 5068 0132 0171 / 2781 355

Telefax Privat

E-Mail Geschäft Dieter.Binder@gmx.eu

Bankverbindung Stetten-Turnier:

IBAN: DE07 7935 3090 0011 3469 47

BIC: BYLADEM1NES

Mobil:

0171 / 327 8730
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Verein/Gemeinde Karlstadt Karlstadt

Funktion ehemaliger Bürgermeister ehemaliger Bürgermeister

Name Dr. Paul Kruck Karl-Heinz Keller

Funktion

Straße Dürerstraße 11 Zum Helfenstein 2

PLZ Wohnort 97753 Karlstadt 97753 Karlstadt

Telefon Privat 09353 / 2166

E-Mail Privat

Handy
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